

# SFO MARS

Kjære alle foreldre 😊

En litt sen månedsplan fra oss...

Vi har fått satt i gang månedsmeny for SFO. Her står det skrevet litt om hva rammeplanen forteller, hva vi gjør sammen med barna og maten vi serverer på SFO. Vi har også lagt ved oppskriftene til noe av det vi serverer. Månedsmeny for SFO sendes ut hver måned sammen med månedsplan/ brev.

Vi har også startet opp med gruppeaktiviteter på ettermiddag SFO.

Etter skoledagen er over går vi ut og har frilek frem til måltid, sett bort i fra tirsdager da det er lang dag på skolen. Vi har en tanke om at vi alltid skal ut så lenge det lar seg gjøre.

I stedet for at barna melder seg på aktiviteter i utetiden, melder de seg på i inn kryssing i overgangen fra skole-SFO.

Vi har valgt å blande gruppene på tvers av klassene som går på SFO. Dette fordi det skaper bedre leke grupper og nye relasjoner.

Gruppe aktivitetene går på alt fra tur, gymsal, matlaging, bibliotek, tegning, just dance, formingsaktivitet osv..



















Vi kommer nå til å sende dere månedsplan i Visma i tillegg til at vi legger den ut på hjemmesiden vår.

Hvis du vil ha med deg diverse nyheter, bilder og informasjon må du huske å abonnere på hjemmesiden vår. Her legges også månedsplanen ut.

<https://www.minskole.no/tunballen/seksjon/22265>

På SFO er vi mye ute, derfor er det viktig at dere sjekker om barnet ditt har nok med skift/ klær 😊

Hilsen alle oss på SFO 😊

MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
		1.   UTETELEK OG GRUPPEAKTIVITET	2.   UTETELEK OG GRUPPEAKTIVITET	3.  1 KLASSE: LYKKEHJUL 2 OG 3 KLASSE: BINGO  GRUPPEAKTIVITET
6.   UTETELEK OG GRUPPEAKTIVITET	7.   UTETELEK OG GRUPPEAKTIVITET	8.   UTETELEK OG GRUPPEAKTIVITET	9.   UTETELEK OG GRUPPEAKTIVITET	10.  1 KLASSE: LYKKEHJUL 2 OG 3 KLASSE: BINGO  GRUPPEAKTIVITET
13.   UTETELEK OG GRUPPEAKTIVITET	14.   UTETELEK OG GRUPPEAKTIVITET	15.   UTETELEK OG GRUPPEAKTIVITET	16.   UTETELEK OG GRUPPEAKTIVITET	17.  1 KLASSE: LYKKEHJUL 2 OG 3 KLASSE: BINGO  GRUPPEAKTIVITET
20.   UTETELEK OG GRUPPEAKTIVITET	21.   UTETELEK OG GRUPPEAKTIVITET	22.   UTETELEK OG GRUPPEAKTIVITET	23.   UTETELEK OG GRUPPEAKTIVITET	24.  1 KLASSE: LYKKEHJUL 2 OG 3 KLASSE: BINGO  GRUPPEAKTIVITET
27.   UTETELEK OG GRUPPEAKTIVITET	28.   UTETELEK OG GRUPPEAKTIVITET	29.   UTETELEK OG GRUPPEAKTIVITET	30.   UTETELEK OG GRUPPEAKTIVITET	31.  1 KLASSE: LYKKEHJUL 2 OG 3 KLASSE: BINGO  GRUPPEAKTIVITET